MOÇÃO DE APELO - CÂMARA DE VEREADORES DE PAIAL

camara@paial.sc.gov.br <camara@paial.sc.gov.br>
Sex, 14/06/2024 13:38
Para: Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

2 anexos (683 KB)
Ofício 001.2024 - Moção de Apelo 001.2024..pdf; MOÇÃO DE APELO 001.2024 APROVADA.pdf;

Boa tarde.

Cumprimentando-o cordialmente, a pedido do presidente desta Casa, sirvo-me do presente
expediente para encaminhar Ofício n. 001/2024 e Moção de Apelo n. 001/2024 aprovada pela
Câmara de Vereadores de Paial-SC.

Agradecendo a atenção, renovo a Vossas Excelências expressões de apreço e consideração.

Favor confirmar recebimento.

Atenciosamente,

Taís Letícia Theobald

Assessora Jurídica

Câmara Municipal de Vereadores de Paial-SC

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas
as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu
remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não
divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

14/06/2024, 14:18 Email – Secretaria Geral – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGZiMGExZTllLWRmZjQtNDM0My05Yjk4LWEwNzRmNTQxMDY0ZQAQAJ%2FfRcXgiM5Fr6N1CRr… 1/1